
UCHWAŁA NR XLVII/523/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Mieszkańców i Przedsiębiorców miejscowości Mroczków Gościnny 
dotyczącej remontu drogi gminnej w miejscowości Mroczków Gościnny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji w sprawie remontu drogi gminnej w miejscowości Mroczków 
Gościnny, Rada Miejska w Opocznie uwzględnia petycję. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Opocznie do poinformowania 

składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02954C77-B19A-4E9F-87D3-448A83853EB6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/523/2022 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) przedmiotem 
petycji może być żądanie, w szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego 
działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających 
szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata 
petycji. 

W dniu 14 marca 2022 r. do Urzędu Miejskiego w Opocznie wpłynęła petycja Mieszkańców 
i Przedsiębiorców miejscowości Mroczków Gościnny, reprezentowanych przez Panią K.S., Panią A.G. 
i Pana R.S.,w której zwrócono się z prośbą o wykonanie remontu drogi gminnej w miejscowości Mroczków 
Gościnny. Następnie w dniu 21 marca 2022 r. wpłynęło uzupełnienie do petycji o wskazanie osób 
reprezentujących Wnoszących petycję. 

W uzasadnieniu petycji Wnoszący petycję wskazali na bardzo zły stan techniczny drogi i poprosili 
o ujęcie jej remontu w bieżących pracach remontowych i doprowadzenie nawierzchni do odpowiedniego 
stanu technicznego. 

Petycja została skierowana do Komisji skarg, wniosków i petycji. Komisja zwróciła się z wnioskiem do 
Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego w Opocznie o przedstawienie szacunkowych 
kosztów remontu w/w drogi. Po analizie uzyskanych informacji na posiedzeniu Komisji w dniu 26 kwietnia 
2022 r. Komisja stanęła na stanowisku, iż należy uwzględnić petycję. 

Komisja przekazała swoje stanowisko Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. Rada Miejska po 
wysłuchaniu wniosków Komisji oraz przeanalizowaniu petycji, postanowiła jak w uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02954C77-B19A-4E9F-87D3-448A83853EB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


